Nass- u. Trockensauger AERO 21-01 PC INOX 1250 W 3600l/min 210
mbar 20 l Nilfisk
224,14 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Push & Clean Filterabreinigung
• Blasfunktion
• Zubehör- und Werkzeugablage
• Multifit-Zubehörsystem
• Kabelhalter
• Edelstahlbehälter mit Handgriff Weitere technische
Eigenschaften:
• Netzspannung: 230 V / 50-60 Hz
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Saugschlauch 1,9 m / DN 32
mm, Edelstahl-Verlängerungsrohre 2 x 0,5 m, PET-Filterelement,
Fugendüse 300 mm, Bodendüse 300 mm, Universaldüse 115 mm,
1 Vliesfiltersack
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Luftmenge: 3600 l/min
Unterdruck: 210 mbar
Nennaufnahmeleistung: 1250 W
Behältervolumen: 20 l
Schalldruckpegel: 64 dB(A)
Kabellänge: 5 m
Gewicht: 8,5 kg
Breite: 400 mm
Länge: 390 mm
Steckertyp: E+F
Marke: NILFISK
Höhe: 525 mm
Artikelnummer: N4000897221 Stand: 21.05.2024 - 22:57:20 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!